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MUNICIPIO DE TECOH
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/2/2014 AL 28/2/2014

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: ~ 149,517.80
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Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale

£00096 CH632  -FC-2343 FARMACIAS DEL MAYAB 6.064.82
E00026 CH632  -FC-2346 FARMACIAS DEL MAYAB 127.60
E000%5 CH632 -FC-2354 FARMACIAS DEL MAYAB 487.20
E00095 CH632  -FC-2366 FARMACIAS DEL MAYAB 5,266.24
E00095 CH632  -FC-2381 FARMACIAS DEL MAYAB 2,218.96
E00099 CH635 -RC-2701 MARIA NAH POOL 300.00
E00099 CH635  -RC-2702 MARIA CHAN BALAM 500.00
E00099 CH-635 -RC-2704 JOSE MENDOZA PACHEC 200.00
E00099 CH-635 -RC-2705 ERMILA NAVARRO DZUL 150.00
E00099 CH-635 -RC-2706 LANDY CHAN CHAN 150.00
E00099 CH-635 -RC-2707 RUSEL CAMBRANIS ZA 100.00
E00099 CH-635 -RC-2708 ANGELICA MATUS CEH 100.00
E00099 CH635 -RC-2710 SANTIAGO PECH ROSAD 100.00
E00099 CH-635 -RC-2711 MERCY DIAZ TOLOZA 250,00
E00099 CH635 -RC-2712 MARIA CANUL UICAB 100.00
E00099 CH-635 -RC-2713 JUAN CANCHE SOBERAN 50,00
E00099 CH-635 -RC-2714 LUCIANO NAVARRETE C 150.00
E00099 CH635 -RC-2715 MIZAEL HERRERA CAUI 100.00
E00099 CH-635 -RC-2716 GRACIELA CHAN PECH 150.00
E00099 CH635 -LUCI CORREA PACHECO 2,500.00
£00099 CH635 -FELIPA PUC TUN 2,500.00
E00099 CH635 -RC-2742 ANA ROSA SALAZAR CA 150.00
E00099 CH-635 -MARLENE MUTUL COCOM 1,750.00
E00089 CH635 -RC-2717 LETICIA CHAN CHAN 100.00
E00039 CH-635 -RC-2718 JOSSUE CANUL TAMAYO 300.00
E00099 CH-635 -RC-2720 LEYDI COB CAAMAL 100.00
E00099 CH-635 -RC-2721 JUAN CARLOS YAH YAM 150.00
E00099 CH-635 -RC-2722 ANTONIO ARMANDO OJE 200.00
E00099 CH-635  -RC-2723 ADDY MAY HOIL 400.00
E00099 CH-635 -RC-2724 MARIA UICAB PACHECO 150.00
E00099 CH-636 -RC-2725 JOSE PUCH HOIL 50.00
E00099 CH-635 -RC-2726 ADDA FLORES DIAZ 600.00
E00099 CH635 -RC-2728 LUCIA LOEZA CHAN 363.00
E00099 CH635 -RC-2729 LUIS CANUL CHAN 210.00
E00099 CH-635 -RC-2730 MARIA CHAN CHAN 100.00
E00099 CH-635  -RC-2732 FRANCISCA CHAVEZ Y 240.00
E00099 CH635 -RC-2733 FILIBERTA CHAN 100.00
E00099 CH635 -RC-2734 SILVIA ESTRELLA TUN 100.00
E00099 CH635  -RC-2735 MARTIN CAUICH IUIT 150.00
E00099 CH635 -RC-2736 CLARA CAAMAL LOEZA , 200.00
E00099 CH635 -RC-2737 MARIA CHAN BALAM 100.00
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MUNICIPIO DE TECOH
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/2/2014 AL 28/2/2014

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
05/02/2014  E00089 CH-635 -RC-2739 ELIZABETH KU CANUL 60.00 174,705 62
05/02/2014  ED0089 CH-635 -RC-2740 FELIX CHUC PUC 120.00 174,825.62
05/02/2014  E00099 CH-635 -FELIPA MORENO YAM 1,754.50 176,580.12
10/02/2014  E00101 CH-837 -ROGER TAMYO ACHACH 800.00 177,380.12
10/02/2014  E00102 CH-638  -ELVIA ELENA CHAN PACHECO 1,500.00 178,880.12
10/02/2014  E00103 CH-832 -EDGAR CHAN ACOSTA 2,000.00 180,880.12
10/02/2014  EQ0104 CH-640  -JOSE BALAM CHI 1,000.00 181,880.12
11/02/2014  E00108 CH-644 -GERARDO CASTILLO GALERA 10,000.00 191,880.12
130022014  E00157 CH-350 -01 AL 28 DE FEBRERO 4,200.00 196,080.12
13/02/2014  E00157 CH-350 -01 AL 28 DE FEBRERO 4,550.00 200,630.12
13/02/2014  E00157 CH-350 -D1 AL 28 DE FEBRERO 4,200.00 204,830.12
13/02/2014  E00157 CH-350 -01 AL 28 DE FEBRERO 4,200.00 209,030.12
13/02/2014  E00157 CH-350 -01 AL 28 DE FEBRERO 4,550.00 213,580.12
13/02/2014  E00157 CH-350 -01AL 28 DE FEBRERO 4,500.00 218,080.12
13/02/2014  E00157 CH-350 -01AL 28 DE FEBRERO 4,200.00 222,280.12
13/02/2014  E00157 CH-350 -01 AL 28 DE FEBRERO 3,600.00 225,880.12
13/02/2014  E00157 CH-350 -01 AL 28 DE FEBRERO y 3,600.00 229,480.12
13/02/2014  E00157 CH-350 -01 AL 28 DE FEBRERO 4,800.00 234,280.12
13/0212014  E00157 CH-350  -01 AL 28 DE FEBRERO 5,700.00 239,980.12
13/02/2014  E00157 CH-350  -01 AL 28 DE FEBRERO 5,100.00 245,080.12
13/02/2014  E00157 CH-350 -01 AL 28 DE FEBRERO 4,800.00 248,880.12
13/02/2014  ED0157 CH-350  -01 AL 28 DE FEBRERO 1,500.00 251,380.12
13/02/2014  E00157 CH-350 -01AL 28 DE FEBRERO 2,400.00 253,780.12
13/02/2014  E00157 CH-350 -01 AL 28 DE FEBRERO 600.00 254,380.12
13/02/2014  E00157 CH-350  -01 AL 28 DE FEBRERO 1,050.00 255,430.12
13/02/2014  E00157 CH-350  -D1 AL 28 DE FEBRERQ 1,950.00 257,380.12
13/02/2014  E00157 CH-350 -1 AL 28 DE FEBRERO 750.00 258,130.12
13/02/2014  E00157 CH-350  -01 AL 28 DE FEBRERO 2,700.00 260,830.12
13/02/2014  E00157 CH-350 01 AL 28 DE FEBRERO 450.00 261,280.12
13/02/2014  E00157 CH-350 -01 AL 28 DE FEBRERO 300.00 261,580.12
13/02/2014  E00157 CH-350  -01 AL 28 DE FEBRERQO 450.00 262,030.12
13/02/2014  E00157 CH-350 -01 AL 28 DE FEBRERQ 2,400.00 264,430.12
13/02/2014  E00157 CH-350 -01 AL 28 DE FEBRERO 1,650.00 266,080.12
13/02/2014  E00157 CH-350  -01 AL 28 DE FEBRERO 160.00 266,230.12
13/02/2014  EQD157 CH-350  -01 AL 28 DE FEBRERO 1,910.00 268,140.12
13M02/2014  E00158 CH-351  -WILLIAM UCAN FLORES 3,500.00 271,640.12
13/02/2014  E00158 CH-351  -CARLOS CANCHE CACH 3,525.00 275,165.12
13/02/2014  E00158 CH-381  -JOSE UICAB SONG 2,000.00 277,165.12
13/02/2014  E00158 CH-351 -IRVENG ARRIAGA NAH 2,000.00 279,165.12
13/02/2014  E00158 CH-351  -EDGAR RAYMUNDQ ARRIAGA NAH 2,000.00 281,165.12
13/02/2014  EQ0158 CH-3561  -PEDRO HOIL CANUL 2,000.00 283,165.12
13/02/2014  E00158 CH-351  -VICTOR COT DIAZ 2,000.00 285,165.12
13/02/2014  E00158 CH-351  -ROLIBERTO CHABLE MAY 2,000.00 287,165.12
13/02/2014  ED0158 CH-351 -MARIO CU TRUEBA 2,000.00 289,165.12
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1300212014  E00158 CH-351 -FAUSTINO POOT GONZALEZ 1,500.00 290,665.12
1300212014  E00158 CH-351 -ROGER OUCH FLORES 1,500.00 292,165.12
14102/2014  EQ0111 CH-B47  -RC-2744 MARTINA MAY 150.00 292,315.12
14102/2014  E00111 CH-647  -RC-2745 BERTHA OJEDA 200.00 292,515.12
1410212014 EOD111 CH-B47  -RC-2747 MANUELA CANCHE 400.00 292,915.12
14102/2014 00111 CH-B47  -RC-2748 FERNANDO MEDINA MOG 400,00 293315.12
14/0212014  E00111 CH-647  -RC-2750 PEDRO PECH CAAMAL 300.00 293,615.12
140212014  E00111 CH-647  -RC-2751 JUVENTINO PECH DZUL 100.00 293,715.12
1400212014 £00111 CH-647  -RC-2756 MARCELO YAM FLORES 150.00 293 865.12
14/02/2014  E00111 CH-647  -RC-2757 RUTH ABIGAIL KU CAN 140,00 294,005.12
14102/2014 00111 CHB47  -RC-2759 ADDA LOEZA ALVARADO 100.00 294,105.12
14/02/2014  E00111 CHB47  -RC-2761 JOSE CAAMAL CAL 50.00 294,155.12
140212014 E00111 CHB47  -RC-2762 LUIS BARBOZA DIAZ 100.00 294,255.12
14/02/2014  E00111 CHB47  -RC-2763 WILLIAM UCAN FLORES 300.00 294,555.12
1410212014 EQ0111 CH-647  -RC-2764 MARICELA NOEMI CHI 400.00 294,955.12
141022014  EQ0111 CH-B47  -RC-2765 MARIA MAAS UITZ 150.00 295,105.12
14/02/2014  E00111 CH-647  -RC-2767 REYNA CHAN BALAM 100.00 295,205.12
1410212014 E00111 CH847  -RC-2768 JORGE CACH MAY 100.00 295,305.12
1410212014 E00111 CHB47  -RC-2763 MARIA CETZ DZUL 100.00 295,405.12
1410212014 E00111 CH647  -RC-2770 TEREZA MAAS UITZ 50.00 295,455.12
140212014 E00111 CH-B47  -RC-2773 DEYSI COB CAAMLA 400.00 295,855.12
140212014 E00111 CHB47  -RC-2775 YANSI CANCHE TUN 470.00 296,305.12
14/02/2014  E00111 CHB47  -RC-2771 RICARDO PREN ITZA 167.00 296,492.12
1410212014 E00111 CH-647  -RC-2777 BRENDA MOGUEL AGUIL 200.00 296,692.12
141022014 E0D111 CH-B47  -RC-2778 MAURA CHAN PECH 150.00 296,842.12
14/02/2014  E00111 CH-647  -RC-2780 REY DAVID CERVANTES 300.00 297,142.12
14/02/2014  E00111 CHB47  -RC-2781 MALBA TOLOZA VARGUE 150.00 297,292.12
140212014 E00111 CHB47  -RC-2782 MARTHA RAMIREZ PUC 100.00 297,392.12
141022014 E00111 CHB47  -RC-2783 MARIA ACOSTA COCOM 100.00 297,492.12
14/02/2014  E00111 CHB47  -RC-2784 MIGUEL CHABLE CHAN 150.00 297,642.12
141022014 E00111 CH-647  -RC-2786 ROGER ARMANDO COUOH 200,00 297,842.12
14/02/2014  EQ0111 CH-847  -RC-2787 EULOGIA CANUL UICAB 50.00 297,892.12
140212014 E00111 CHB47  -RC-2788 MARIA CHAN CHAN 50.00 297,942.12
140212014 E00111 CH-B647  -RC-2792 MARIA LUISA MAY MAY 160.00 298,102.12
1410212014  E00111 CHB47  -RC-2793 IGNACIA COUOH LOEZA 200,00 298,302.12
1410212014  EQ0111 CH647  -ROLIBERTO CHABLE MAY 750.00 299,052.12
1410212014 E00111 CH647  -MARIA DEL CARMEN MENDOZA MO 500.00 299,552.12
1410212014 E00111 CH-647  -ROLIBERTO CHABLE MAY 750.00 300,302.12
1410212014 £00111 CHB47  -IRVING ARRIAGA NAH 1,600.00 301,902.12
1400212014 E00111 CHB47 -GASPAR CHAN PECH 3,000.00 304,902.12
1410212014 £00111 CH-B47  -CARLOS XOOL SERRANO 1,200.00 306,102.12
240022014 EO0118  CH-654 -ALVARO JARA UC 2,000.00 308,102.12
24/02/2014  E00119 CH-655 -JESUS LEANDRO BERNAL PECH 2,500.00 310,602.12
24/02/2014  E00174 CH367 -CFE. 801.00 311,403.12
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MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/2/2014 AL 28/2/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
24/02/2014  E00174 CH-367 -CFE 1,268.00 312,671.12
24022014 E00174 CH-367 -CFE. 1,140.00 31381112
2410212014 E00174 CH-367 -CFE 22500 314,036.12
25/02/2014  E00122 CH-658  -ANA ISABEL VAZQUEZ ALVARADO 1,000.00 315,036.12
2510212014 E00123 CH-658  -RC-2776 ALEJANDRA SOBERANIS 167.50 315,203.62
25/0212014  E00123 CH-658  -RC-2788 WALTER PECH ACCSTA 50.00 315,253,62
25/02/2014  E00123 CH-6568  -RC-2790 MARIA ACOSTA LOEZA 50.00 315,303.62
2510212014 E00123 CH-858  -RC-2791 SILVIA ESTRELLA 100.00 315,403.62
25/02/2014  EQ0123 CH-6858  -RC-2794 CLARISA MEX SOLIS 70.00 315,473.62
25/02/2014  E00123 CH658  -RC-2795 JORGE MENDICUTI IN 150.00 315,623.62
25/02/2014  E00123 CH-858 -RC-2796 ADELA PACHECO HOIL 100.00 31572382
25/02/2014  E00123 CH-658  -RC-2797 ALICIA MEX CHABLE 200.00 315,023.62
25/02/2014  E00123 CH-658 -RC-2798 ELIA ESTRELLA TUN 100.00 316,023.62
25/02/2014  E00123 CH-658  -RC-2800 NANCY POOT VARGUEZ 300.00 316,323.62
25/02/2014  E00123 CH-658 -RC-2801 CECILIA MOGUEL HOIL 200.00 316,523.62
25/02/2014  E00123 CH-658  -RC-2802 SOLEDAD MATUS SANCH 150.00 316,673.62
25/02/2014  E00123 CH-6858  -RC-2803 RICARDO PREN ITZA 500.00 317.173.62
25/02/2014  E00123 CH-658  -RC-2806 MANUELA CANCHE CACH 150.00 317,323.62
25/02/2014  E00123 CH658 -REGER TAMAYO ACHACH 800.00 318,123.62
25/02/2014  ED0123 CH-658 -ROSA MARIA SUAREZ PINTO 1,500.00 319,623.62
25/02/2014  E00123 CH-858  -WILBERTH CASTRO INTERIAN 546.00 320,169.62
26/02/2014  E00183 CH-006  -JOSE DANIEL MEDINA HOIL 560.00 320,729.62
26/02/2014  E00183 CH-006  -16 AL 28 DE FEBRERO 2014 1,860.00 322,689.62
26/02/2014  E00183 CH-006 -16 AL 28 DE FEBRERO 2014 2,100.00 324,789.62
26/02/2014  E00183 CH-006 -16 AL 28 DE FEBRERO 2014 2,100.00 326,889.62
26/02/2014  E00183 CH-006 -16 AL 28 DE FEBREROQ 2014 2,100.00 3268,980.62
26/02/2014  E00183 CH-006 -16 AL 28 DE FEBRERO 2014 1,800.00 330,789.62
26/02/2014  E00183 CH-006 -16 AL 28 DE FEBRERO 2014 1,500.00 332,288.62
26/02/2014  E00183 CH-006 -16 AL 28 DE FEBRERO 2014 1,200.00 333,489.62
26/02/2014  E00183 CH-006 -16 AL 28 DE FEBRERQ 2014 577.10 334,086.72
26/02/2014  E00184 CH-007  -WILLIAM UCAN FLORES 3,500.00 337,566.72
26/02/2014  E00184 CH-007  -CARLOS CANCHE CACH 3,525.00 341,091.72
26/02/2014  E00184 CH-007  -JOSE UICAB SONG 2,000.00 343,091.72
26/02/2014  E00184 CH-007  -IRVING ARRIAGA NAH 2,000.00 345,091.72
26/02/2014  ED0184 CH-007 -EDGAR ARRIAGA NAH 2,000.00 347,091.72
26/02/2014  E00184 CH-007  -PEDRO HOIL CANUL 2,000.00 349,081.72
26/02/2014  E00184 CH-007  -ROLIBERTO MAY 2,000.00 351,091.72
26/02/2014  E00184 CH-007  -MARIO CU TRUEBA 2,000.00 353,091.72
26/02/2014  E00184 CHQ07  -VICTOR COT DIAZ 2,000.00 355,091.72
26/02/2014  EQ0184 CH-007  -FAUSTINO POOT GONZALEZ 1,500.00 356,591.72
26/02/2014  E00184 CH-007 -ROGER PUCH 1,500.00 358,091.72
27/02/2014  E00192 CH-015  -FC-29226 ABASTECEDOR HOSFIT 230.00 358,321.72
27102/2014  E0D192 ‘ CH-015  -FC-57 COMERCIALIZADORA FARM 262.90 358,584.62

TOTAL: 211,016.82 358,584.62
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MUNICIPIO DE TECOH

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/2/2014 AL 28/2/2014

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-20-4410  Ayudas sociales a personas - Educacion, Cultura y Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial: 1,950.00
TOTAL: 211,016.82 0.00 360,534.62
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MUNICIPIO DE TECOH
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5243 Ayudas Sociales a Instituciones
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CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5243 Ayudas Sociales a Instituciones Saldo Inicial: 15,725.00
5243-02-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Presidencia - Ayudas So Saldo Inicial: 0.00
05/02/2014  E00099 CH-635 -IRVING AZAEL ARRIAGA NAH 600.00 600.00
TOTAL: 600.00 600.00

5243-20-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Educacion, Cultura y De Saldo Inicial: 15,725.00
01/02/2014  E000Q7 CH-833  -LETICIA DE JESUS PACHECOQ KU 2,486.72 18,211.72
01/02/2014  E00097 CH-633  -FC-27608 FABRICANTES Y DIST 790.37 19,002.09
01/02/2014  E0O097 CH-633  -FC-27609 FABRICANTES Y DIST 176.89 19,179.08
01/02/2014  EQ0097 CH-633  -FC-27668 FABRICANTES Y DIST 102.31 19,281.39
01/02/2014  E00097 CH-633 -FC-63B10 GRUPQ PARISINA SA 561.67 19,843.06
01/02/2014  E00097 CH-633 -FC-65947 GRUPQ PARISINA SA 819.61 20,662.67
01/02/2014  E000S7 CH-633  -Sin Concepto 62.33 20,725.00
05/0272014  E00089 CH-635 -IRVING AZAEL ARRIAGA NAH 00.00 21,325.00
05/02/2014  E00092 CH-635 -RC-2731 JOSE CASTRO DIAZ 720.04 22,045.04
07/02/2014  EQD154 CH-347  -FC-15 TROFEOS BJ SA DE CV 3,638.05 25,683.09
09/02/2014  E00100 CHG36  -FC-1241 DORIS ABIMERHI JACO 1,160.00 26,843.09
09/02/2014  E00100 CH-636  -FC-3456 CASA HUACHO MARTIN 340.00 27,183.00
09/02/2014  EDD100 CH-636 -FC-3488 CASA HUACHO MARTIN 483.25 27,648.34
09/0272014  E00100 CH836 -FC-28229 SORPRESAS FARAH 54 678.80 28,324.94
09/02/2014  ED0100 CH-636 -IMPRESION DE 20 BANDAS 400.00 28,724.94
09/02/2014  EDO100 CH-636  -BANDAS PARA EMBAJADORA 650.00 29,374.94
14/02/2014  E00111 CH-847 - IRVING ARRIAGA NAH 600.00 29.974.94
14/02/2014  E00111 CH-647  -RC-2746 RICARDO PREN ITZA 200.00 30,174.94
14/02/2014  E00111 CH-647  -RC-2774 JOSE PARDENILLA CAA 300.00 30,474.94
19/02/2014  E00172 CH-365 -FC-3869 SPORTE DEPQT SA DE 1,215.68 31,690.62
25022014  E00123 CH-658  -NERY CASTILLA CHAN 600.00 32,290.62
26/02/2014  E00187 CH-010  -FC-1688 ALFREDO FIDEL CHAN 1,996.92 34,287 54
27022014 E00192 CH-015  -FC-1645 ALFREDO FIDEL CHAN 440.00 34,727 .54
2710212014 E00192 CH-016  -FC-330 SOLUCIONES EN MATERI 1,357.20 36,084.74
2710212014 E00192 CH-015  -FC-324 COMERCILAIZADORA FAR 44950 36,534.24
27/02/2014  E0D192 CH-015 -FC-2167 PROVEEDORA DEL PANA 91.90 36,626.14
27/02/2014  E00192 CH-015  -FC-2168 PROVEEDORA DEL PANA 91.90 36,718.04
2710212014 E00192 CH-015  -FC-77597 GRUPQ PARISINA SA 259.87 36,977.91
27/02/2014  E00192 CH-015  -FC-90376 MADERAS ORIENTE DE 1,132,986 38,110.87
2710212014  E00182 CHO015 -FC-8563 ABASTECEDOR HOSPITA 290.00 38,400.87
27102/2014  E00192 CH015  -FC-43 COMERCILIZADORA FARMA 641.50 39,042.37
271022014 E00192 CH-016  -FC-9400 COMERCILIZADORA FAR 198.95 39,241.32
27102/2014  E00192 CH-015  -FC-83 COMERCILIZADORA FARMA 295.51 39,536.83
TOTAL: 23,811.83 39,536.83

TOTAL: 24,411.83 0.00 40,136.83
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